REQUERIMENTO Nº         , DE 2020
(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Requer  urgência  para  o  Projeto  de  Lei  nº
3264, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, urgência para a apreciação do Projeto de Lei nº 3264, de 2020, que “

altera a alínea “a”, do inciso III, do §1º, do artigo 15, da Lei nº 9.249, de 26 de dezembro

de 1995”.

Sala das Comissões,    de junho de 2020.

Deputado JERÔNIMO GOERGEN

Progressistas/RS

*C
D2

02
13

93
31

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jerônimo Goergen e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD202139331700

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Jerônimo Goergen )

Requer urgência para o Projeto

de Lei nº 3264, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202139331700, nesta ordem:

 1  Dep. Jerônimo Goergen (PP/RS)

 2  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER

 3  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER

 4  Dep. Gilberto Nascimento (PSC/SP)

 5  Dep. Pedro Lupion (DEM/PR)

 6  Dep. Felipe Francischini (PSL/PR) - LÍDER *-(P_7689)

 7  Dep. Vinicius Farah (MDB/RJ)

 8  Dep. Zé Silva (SOLIDARI/MG)

 9  Dep. Eduardo Cury (PSDB/SP)

 10  Dep. Kim Kataguiri (DEM/SP)

 11  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

 12  Dep. Giovani Cherini (PL/RS)

 13  Dep. Marco Bertaiolli (PSD/SP)

 14  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 15  Dep. Coronel Tadeu (PSL/SP)

 16  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 17  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 18  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

 19  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) - LÍDER do PSL        *-(P_7689)

 20  Dep. Lucas Vergilio (SOLIDARI/GO) - LÍDER do SOLIDARI

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jerônimo Goergen e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD202139331700